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1
UGEL 

RIOJA
RIOJA SEDE ADMINISTRATIVA Administración

UNIDAD DE GESTION 

EDUCATIVA LOCAL 

RIOJA

1121111211U8 000014 ADMINISTRATIVO TECNICO
TECNICO 

ADMINISTRATIVO I
CONTRATADO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: 

PIZANGO HERRERA, VICTOR 

ARCADIO, Resolución Nº R.J N° 

2107-2017

ORGANICA 45922188 GOMEZ CULQUI LEIDY
17.10.2017 AL 

31.12.2017

02.01.2018 AL 

31.12.2018

01.01.2019 AL 

31.12.2019

01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)7 

años

2
UGEL 

RIOJA
YURACYACU ESTATAL Secundaria

MARCELINO CHAVEZ 

VILLAVERDE
1163214222U9 000131 ADMINISTRATIVO AUXILIAR

TRABAJADOR DE 

SERVICIO III
CONTRATADO

REASIGNACION POR INTERES 

PERSONAL DE: ORDOÑEZ 

VARGAS, LAURIANO, Resolución 

Nº R.J N° 3526-2017-UE 300

ORGANICA 33739326 ZAGACETA LAPIZ SANTIAGO -
02.01.2018 AL 

31.12.2018

02.01.2019 AL 

31.12.2019

01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)7 

años

3
UGEL 

RIOJA
PARDO MIGUEL ESTATAL Secundaria

ABRAHAM 

VALDELOMAR PINTO
1122314512U6 000077 ADMINISTRATIVO AUXILIAR

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II
CONTRATADO

REASIGNACION POR INTERES 

PERSONAL DE:TUESTA BARTRA, 

EMILIO, Resolución N° RD.Nº744-

2012-GRSM/DRESM

ORGANICA 46855658 IDROGO DELGADO MAGALY -
22.03.2018 AL 

31.12.2018

02.01.2019 AL 

31.12.2019

01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)7 

años

4
UGEL 

RIOJA
YURACYACU ESTATAL Inicial - Jardín

289 HERCILIA ROJAS 

REATEGUI
1143112212U5 000025 ADMINISTRATIVO AUXILIAR

TRABAJADOR DE 

SERVICIO III
CONTRATADO

CESE POR SEPARACION 

DEFINITIVA DE: CASIQUE 

BARDALEZ, JOSE ARMANDO, 

Resolución Nº R.D.N.°2036-2021-R

ORGANICA 45632686 PINEDO FERNANDEZ WILLIAM - - -
01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)5 

años

5
UGEL 

RIOJA
PARDO MIGUEL ESTATAL Primaria 00709 1198213522U4 000067 ADMINISTRATIVO AUXILIAR

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II
CONTRATADO

ROTACION DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO DE:IDROGO 

ZORRILLA, ALCIDES, Resolución 

N° R.J N° 1903-2017

ORGANICA 41194690 HUAMAN LEYVA ALBERTO - -
02.01.2019 AL 

31.12.2019

01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)6 

años

6
UGEL 

RIOJA
RIOJA ESTATAL Primaria

00536 MANUEL 

SEGUNDO DEL 

AGUILA VELASQUEZ

1105113232U7 000061 ADMINISTRATIVO AUXILIAR
TRABAJADOR DE 

SERVICIO II
CONTRATADO

ROTACION DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO DE:MAS 

OCAMPO, VICTOR HUGO, 

Resolución N° 2977-2017

ORGANICA 44221508 PEREZ LLATAS EDAR OBED -
12.03.2018 AL 

31.12.2018

01.01.2019 AL 

31.12.2019

01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)7 

años

7
UGEL 

RIOJA
NUEVA CAJAMARCA ESTATAL Primaria 00150 1135113312U9 000043 ADMINISTRATIVO AUXILIAR

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II
CONTRATADO

REASIGNACION POR INTERES 

PERSONAL DE: DEL AGUILA 

SANTILLAN, JUAN, Resolución Nº 

3647-2019

ORGANICA 46743774 REVILLA VASQUEZ
EMANUEL 

NIEVES
- - -

01.01.2020 AL 

31.12.2020

01.01.2021 AL 

31.12.2021

01.01.2022 AL 

31.12.2022

01.01.2023 AL 

31.12.2023

01.01.2024 AL 

31.12.2024
AL 01.01.2025

(+)5 

años

ANEXO N°01: RELACIÓN DE TRABAJADORES CONTRATADOS BAJO EL REGIMEN DEL D.L 276 CON MÁS DE TRES (03) AÑOS DE LABORES ININTERRUMPIDOS
AL 01.01.2025

FUENTE: NEXUS /AIRHSP


